
 

Dz.01.0021.16.2015 

 

 

UCHWAŁA Nr XVI/177/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 15 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie wniosku o wpisanie do Wieloletniej Prognozy Finansowej – Wieloletniego 

Planu Inwestycyjnego zadania pn: „Gimnazjum Nr 2 - Modernizacja – wymiana 

pokrycia dachowego w starej części budynku” 

 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały Nr XCIX1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej – Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na rok 2017 i 2018 zadania 

pn: „Gimnazjum Nr 2 - Modernizacja – wymiana pokrycia dachowego w starej części 

budynku”, jak niżej: 
 

Gimnazjum Nr 2 - Modernizacja – wymiana pokrycia dachowego w starej części budynku 

Cel zadania: wymiana pokrycia dachowego w starej części budynku 

Realizator: Gimnazjum Nr 2/ZEO 

lata fazy realizacji wniosku kwota i źródła finansowania 

2017 realizacja wymiany pokrycia 

dachowego w starej części 

budynku etap I 

50 000 zł, środki wydzielone 

do dyspozycji Rady 

Dzielnicy I Stare Miasto  

 

2018 realizacja wymiany pokrycia 

dachowego w starej części 

budynku, etap II 

50 000 zł, środki wydzielone 

do dyspozycji Rady 

Dzielnicy I Stare Miasto  

 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________________ 

Uzasadnienie:  

W związku z wnioskiem ZEO pismo, znak: ZEO-DR-4.0114/1212/15 z dnia 10.11.2015 r. 

wnosi się o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy Finansowej – Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego na rok 2017 i 2018 zadania pn: „Gimnazjum Nr 2 - Modernizacja – wymiana 

pokrycia dachowego w starej części budynku”. Zadanie ma ważne pozwolenie na budowę. 

 
      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   


